

ERHVERVSSTYRELSEN

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

SKH 256D ApS
CVR-nr. 27 76 80 67

Årsrapport

1. januar - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28 / 13



Erik Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SKH 256D ApS A. N. Hansens Alle 34B 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 27 76 80 67
	Stiftet: 2. juni 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 30. juni
Direktion	Erik Kjeld Kjær Jan Knudsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er konsulentvirksomhed, administration, IT-virksomhed, ejendomsudlejning, investering, handel og service samt anden hermed forbunden virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 16.766 kr. mod -171 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 30/6 2013</u>	<u>1/1 - 31/12 2012</u>
Bruttofortjeneste	38.303	36
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.337	-35
Resultat før finansielle poster	20.966	1
Andre finansielle indtægter	22.093	0
Andre finansielle omkostninger	-26.293	-172
Resultat før skat	16.766	-171
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	16.766	-171
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.766	0
Disponeret fra overført resultat	0	-171
Disponeret i alt	16.766	-171

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	3.241.961	3.259
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.241.961</u>	<u>3.259</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.241.961</u>	<u>3.259</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	903.023	881
Tilgodehavender i alt	<u>903.023</u>	<u>881</u>
Likvide beholdninger	9.821	19
Omsætningsaktiver i alt	<u>912.844</u>	<u>900</u>
Aktiver i alt	<u>4.154.805</u>	<u>4.159</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
Egenkapital		
3 Selskabskapital	150.000	150
3 Overført resultat	1.054.155	1.037
Egenkapital i alt	<u>1.204.155</u>	<u>1.187</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.919.400	2.911
Deposita	0	30
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.919.400</u>	<u>2.941</u>
Anden gæld	31.250	31
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.250</u>	<u>31</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.950.650</u>	<u>2.972</u>
Passiver i alt	<u>4.154.805</u>	<u>4.159</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/1 - 30/6 2013	1/1 - 31/12 2012	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	0	
Årets regulering af udskudt skat	0	0	
	0	0	
2. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger kr.	
Kostpris 1. januar 2013		3.467.336	
Kostpris 30. juni 2013		3.467.336	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013		208.038	
Årets af- og nedskrivninger		17.337	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2013		225.375	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013		3.241.961	
3. Egenkapital			
	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2013	150.000	1.037.389	1.187.389
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.766	16.766
Egenkapital 30. juni 2013	150.000	1.054.155	1.204.155

Noter

			<u>30/6 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
4. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/6 2013	Gæld i alt 31/12 2012
Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>2.919.400</u>	<u>2.919.400</u>	<u>2.911</u>
	0	2.919.400	2.919.400	2.911

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger.